29 kwietnia 1896 roku o zniesieniu prawa propinacji, wynagrodzenie propinacyjne, stosownie do uznania ministra finansów, podlegało wypłacie gotówką, albo 4% rentą. Opierając się na powyższym przepisie, ministerjum finansów nie tylko samo wynagrodzenie, lecz i należne od niego procenty, od d. 1 (13) stycznia 1898, asygnowało i polecało komisjom propinacyjnym wpłacać rentą państwową «al pari». Wskutek zażaleń na niewłaściwe zmniejszenie, przez powyższy sposób zapłaty, ustanowionej przez prawo stopy procentowej od wynagrodzenia propinacyjnego, obecnie procenta wypłacane są w gotówce, a nadto polecono

6.00) —
„ średnia) 5.80) —
Żyto wyborowe) 4.40—4.60) 3.40—3.80
„ średnie) —) —
Jęczmień browarny) 5.60) 3.80—4.10
„ na kaszę) 5.00) —
Owies wyborowy) 4.00—4.40) 3.00—3.50
„ średni) —) —
Groch warzelny) 7.50) —
„ pastewny) 5.40) —
Proso) —) —
Gryka) —) —

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków

od dnia 18 Kwietnia (1 Maja) 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.